
K prodeji, Byt 3+1, 86 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241257 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč



Lokalita:
Hodonín

Byt se nachází na ulici Pr. Veselého o velikosti 86 m2 s balkonem
a velkým sklepem. Bytový dům je po celkové revitalizaci, nové
stupačky, zateplení a nová fasáda. Jedná se o cihlový dům, byt se
nachází v 3. NP bez výtahu. Velkou výhodou je, že má vlastní
plynový kotel, tak si spotřebu reguluje každý sám. V bytě jsou
vyměněna okna za plastová, v jednom pokoji plovoucí podlaha, v
ostatních obytných pokojích parkety. V kuchyni, na chodbě,
koupelně a WC dlažba. Na chodbě je komora, která může složit
jako spíž nebo šatna. Byt je dispozičně velmi dobře řešen a jsou
zde prostorné pokoje. Energetická náročnost budovy je označeno
C, tedy úsporné bydlení na energie.   Cena je bez odměny
zprostředkovatele. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4241257
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 26.04.2024
ID zakázky v RK: 129850
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 86 m2
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 86 m2
Podlahová plocha: 86 m2
Plocha sklepa: 12 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


